平成 23 年 3 月 12 日

お客様各位
                 住 友 不 動 産 株 式 会 社

マンション事業本部営業部

「平成 23 年東北地方太平洋沖地震」について

昨日発生いたしました「平成 23 年東北地方太平洋沖地震」による当社マンシ

ョンの被害の詳細につきましては、現在調査中です。

なお、当社マンションパビリオン、モデルルームでは、東北エリアを除くほ

ぼ全物件にて営業をしております。
しかしながら、モデルルームや接客ルーム等の損傷によりお客様のご案内に

支障がある場合もございますので、予めマンションパビリオン等の各営業拠点

をご確認の上、お越しいただけますようお願い申し上げます。

皆様には大変ご心配、ご迷惑をおかけいたしまして誠に申し訳ございません

が、ご理解、ご協力をお願い申し上げます。

以上